
                                                                                      
 

У К Р А Ї Н А 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ТРИДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 06 червня 2014 року                                                      № 3166 
 
 

Про створення КОМУНАЛЬНОГО  
ПІДПРИЄМСТВА 
«ЖИТЛОВО-ЕКСПЛУАТАЦІЙНА 
КОНТОРА № 9  
КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ», 
затвердження його Статуту, 
передачу житлових будинків  
та матеріальних цінностей 

 
Керуючись статтями 140, 142, 144, 146 Конституції України,                              

пунктом 30 частиною 1 статті 26 та статтею 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтею 24 Закону України «Про державну 
реєстрацію юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців», статтею 78 
Господарського кодексу України, з метою підвищення якості надання послуг з 
утримання будинків, споруд та прибудинкових територій, удосконалення 
системи управління житлово-комунальним господарством, Кіровоградська 
міська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1.     Створити КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ЖИТЛОВО-
ЕКСПЛУАТАЦІЙНА КОНТОРА № 9 КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» та 
затвердити його Статут (Статут у додатку 1). 

2. Головному управлінню житлово-комунального господарства 
Кіровоградської міської ради здійснити відповідні організаційно-правові 
заходи, пов’язані зі створенням та реєстрацією КОМУНАЛЬНОГО 
ПІДПРИЄМСТВА «ЖИТЛОВО-ЕКСПЛУАТАЦІЙНА КОНТОРА № 9 
КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ». 

3. Визначити юридичну адресу КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА 
«ЖИТЛОВО-ЕКСПЛУАТАЦІЙНА КОНТОРА № 9 КІРОВОГРАДСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ»: Україна, 25019, Кіровоградська область, місто Кіровоград, 
вулиця Лінія 10-а, будинок 61.   

 
 



  

2 
 

       4.  Передати безкоштовно з балансу комунального ремонтно- 
експлуатаційного     підприємства №   9      головного      управління     житлово- 
комунального господарства міськвиконкому (код ЄДРПОУ 30330548) на баланс 
КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА «ЖИТЛОВО-ЕКСПЛУАТАЦІЙНА 
КОНТОРА № 9 КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» житлові та нежитлові 
будинки згідно з додатком 2. 
        5. Передати безкоштовно з балансу комунального                                    
ремонтно-експлуатаційного підприємства № 9 головного управління              
житлово-комунального господарства міськвиконкому (код ЄДРПОУ 30330548) 
на баланс КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА «ЖИТЛОВО-
ЕКСПЛУАТАЦІЙНА КОНТОРА № 9 КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 
основні засоби і товарно-матеріальні цінності згідно з додатком 3. 
         6.    Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію Кіровоградської міської ради з питань житлово-комунального 
господарства та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 
органів ради згідно з розподілом функціональних повноважень. 

  
 
 
Секретар міської ради                                                                       І. Марковський 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Шершнюк 24 72 71 


